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Ordförande har ordet 
  
Hej på er alla Barhällsbor. 
 
När ni läser dessa rader i Barhällsnytt har snön kommit ned från himlen. Snön skapar en ljusare 
tillvaro men också lite mer arbete för oss som har en trottoar att vårda. Tänk på att du kan få 
sand till att sanda din del av trottoaren genom Linköpings Kommun. Sanden finns att hämta bl a 
vid Gillbergagatan. 
 
Området vi bor i förändras också. Missionsgården är ute 
till försäljning och kanske redan är såld. Det innebär att vi 
till nästa årsmöte, planerat till den 7 mars 2005, inte har 
någon lokal inom området för att träffas. Har du någon idé 
om lämplig lokal så tipsa oss i styrelsen.  
 
Trafiken runt vårt område förändras också. Planeringen av 
Bergsrondellen fortsätter och kommer troligen att påverka 
oss. Vi planerar att till årsmötet 2005 bjuda in någon 
representant från Kommunen som får berätta mera om hur 
vägarna med anslutningar kan tänkas se ut. Korsningen 
Grenadjärgatan/Industrigatan är mycket olycksdrabbad och 
där verkar vi för att få till en bättre lösning i samband med 
den nya planeringen av Bergsrondellen. 
 
 
Årsmöte 
 
Ni kan redan nu boka in det 
kommande årsmötet som blir 
måndagen den 7 mars kl. 19.00. 
Kallelse kommer i nästa Barhällsnytt 
och vi hoppas att så många som 
möjligt kan komma med. 
 
 
 
 

 
Mer på nästa sida  



 
Information Grannsamverkan i Barhäll 
 
Inbrott 
Barhäll har hittills under året varit förskonat från villainbrott med undantag av Missionsgården, 
som drabbades under hösten. Ett försök till inbrott har även upptäckts på en villa under året. 
Under den här mörka årstiden med flera helger är inbrottsrisken stor. Den smarte ”Cyklande 
tjuven” muckar på nyårsaftonen från sin inlåsning. Se om ditt hus!!! Behöver du tips på åtgärder, 
så kontakta mig eller ditt kvartersombud. Sommarens inbrottsstatistik finns på Barhälls 
internetsida (se nedan) samt hos ditt kvartersombud. 
 
Brand  
Brandstatistiken brukar ha en topp under advent bl.a. pga glömda brinnande ljus. Om du 
slänger alla träljusstakar och brännbara ljusmanschetter och mossor, så minskar du en stor del 
av brandrisken hemma hos dig. Du har väl brandvarnare, helst då med 10 års batteri. En 
brandsläckare med skum eller pulver kan vara en bra investering. Hör av dig om du är osäker 
på behov och inköpsställe. 
 
Järnvägen 
Banverket har påbörjat en förstudie med information och samråd för Ostlänkens fortsättning 
från Linköping mot Mantorp. Dubbla spår för snabbtåg (350 km/tim) kommer att byggas 
sannolikt intill de befintliga spåren, som ska bibehållas. Gods- och persontrafik kommer att öka 
markant och med detta bullerstörningar mm. 
 
Några länktips 
Du som inte har tillgång till Internet kan få ytterligare information av mig. 
 
Inbrottsstatistik från sommaren 2004:  
www.barhall.com/Grannsamverkan 
 
Många bra skadeförebyggande tips: www.lansforsakringar/ostgota 
Klicka på Försäkringar/Skadeförbyggande 
 
Information om nya järnvägen: www.banverket.se  
Välj Ostlänken i vallistan ”Byggprojekt från A-Ö”  
och sedan t.ex. Dokumentation 
Mera info: www.ostlanken.com/ 
 
Har du samrådssynpunkter om järnvägen: Kontakta  
Banverket Östra Banregionen,  
Projektenheten, Box 1070, 172 22 Sundbyberg 
Eller mail: ostrabanregionen@banverket.se 
 
Barhäll 2004-11-28 
Med förhoppning om en lugn och trevlig december och vinter hälsar 
Erik Johnsson med kvartersombud i Operation Samverkan Barhäll. 
 
Mail : operationsamverkan@barhall.com 
TeL 013/13 67 73 
 
 
Slutligen så önskar styrelsen alla i Barhäll en 
riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. 
 

 


